2

Проект
О признании
утратившими силу некоторых постановлений
  администрации городского округа Тольятти
В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа Тольятти от 06.10.2020 N 3022-п/1 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности городского округа Тольятти либо на ином вещном праве» (газета "Городские ведомости", 2020, 13 октября).
1.2. Постановление администрации городского округа Тольятти от 12.05.2022 N 1005-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 06.10.2020 N 3022-п/1 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности городского округа Тольятти либо на ином вещном праве» (газета "Городские ведомости", 2022, 13 мая).
1.3. Постановление администрации городского округа Тольятти от 15.04.2019 N 1074-п/1 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли для создания семейных (родовых) захоронений» (газета "Городские ведомости", 2019, 19 апреля).
1.4. Постановление администрации городского округа Тольятти от 08.10.2020 N 3050-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 15.04.2019 N 1074-п/1 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли для создания семейных (родовых) захоронений» (газета "Городские ведомости", 2020, 13 октября).
1.5. Постановление администрации городского округа Тольятти от 10.06.2022 N 1238-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 15.04.2019 N 1074-п/1 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли для создания семейных (родовых) захоронений» (газета "Городские ведомости", 2022, 17 июня).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа

    Н.А. Ренц